
Contacto

Correo Electrónico jlrobles@sepides.es

Dirección Postal

Barrio de Loredo s/n
(48500) Abanto y Ciérvana España
ES213

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente AGRU-1-2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-02-2020 a
las 17:54 horas.

Entidad Adjudicadora

Administración de AGRUMINSA, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rV7QRWHQqREQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Topografia

Presupuesto base de licitación
Importe 10.067,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.320 EUR.

Clasificación CPV
71351810 - Servicios topográficos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Bizkaia
Código de Subentidad Territorial ES213

Dirección Postal

barrio Loredo s/n
abanto y ciervana España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

TopoBerri
NIF B95826723

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rV7QRWHQqREQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8445e8e5-301b-4bf7-8f98-ff55235ac753


Lugar

sepides

Dirección Postal

velazquez 134bis
(28006) Madrid España

Apertura sobre oferta económica
El día 11/12/2019 a las 10:30 horas
apertura sobre único

Precio de la oferta más baja 8.060 EUR.
Precio de la oferta más alta 8.060 EUR.

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.060 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.752,6 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1/2019
Fecha de Formalización 05/02/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación ser la única oferta presentada y reunir las condiciones de la licitación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 03/02/2020

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 10/12/2019 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/12/2019 a las 15:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación



Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GvSsRU%2BbYx8Su gstABGr5A%3D%3D

ID 0000005016656 |  2020-833300 | Thu, 27 Feb 2020 17:55:02:520 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
126214275974070006388918472528781206963 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GvSsRU%2BbYx8SugstABGr5A%3D%3D

